kaç manga güçlü kuvvetli asker, gerek sanıkları, gerek 
seyircileri devamlı göz altında bulunduruyordu. Bu mu­
hafızların nöbet değiştirmeleri, tam bir askeri usıl1 içe­
risinde ayaklar yere hızla vurularak ve silahlar sert hare­
ketlerle tutularak yapılıyordu. 

Sanıklar 592 kişiydi. Bu beş yüz doksan iki kişi için­
de eski Cumhurbaşkanı Celal Bayar, eski Başbakan Ad­
nan Menderes, eski Meclis Başkanı Refik Koraltan, biri 
hariç bütün Demokrat Parti Meclis Grubu, (2) bütün ka· 
Line, birçok eski vali, eski Kara Kuvvetleri Kurmay Baş­
kanı, bazı memurlar, hürriyeti kısıtlayıcı olaylarla üni·